
UCHWAŁA NR XVI/155/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Powiatu Chodzieskiego ze Stowarzyszenia Północna Wielkopolska 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z § 8 ust. 1 lit. b Statutu Stowarzyszenia Północna 
Wielkopolska Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wystąpić ze Stowarzyszenia Północna Wielkopolska. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E2F9F0C1-0006-4DF1-8013-D7C049E07B80. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Chodzieski przystąpił do Stowarzyszenia na podstawie uchwały Nr V/25/2015 Rady
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego
do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Nadnoteckich. W 2019 roku Stowarzyszenie to zmieniło
nazwę na Stowarzyszenie Północna Wielkopolska.
Przedstawicielami, za pośrednictwem których Powiat Chodzieski działa Stowarzyszeniu są:
- Pan Mariusz Witczuk - Wicestarosta Chodzieski
- Pan Adrian Urbański - Członek Zarządu.
Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia Północna Wielkopolska z dnia 14 lutego 2019 r. utrata
członkostwa następuje na skutek miedzy innymi dobrowolnego wystąpienia zgłoszonego na
piśmie.
Składka roczna na rzecz Stowarzyszenia wynosi 12 000 zł. W 2020 roku Powiat Chodzieski
przekazał dwie raty składki rocznej w łącznej kwocie 6 000 zł.
Z uwagi na negatywny wpływ epidemii koronawirusa na sytuację finansową samorządów oraz na
konieczność wprowadzania oszczędności w budżecie Powiatu Chodzieskiego Zarząd Powiatu
zwróci się z prośbą do Zgromadzenia Przedstawicieli Członków Stowarzyszenia o możliwość
wystąpienia ze Stowarzyszenia bez konieczności uiszczania składek do końca roku 2020.
Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: E2F9F0C1-0006-4DF1-8013-D7C049E07B80. Uchwalony Strona 1




